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
interrato. Classe En B  I.P.E 74,45 kwh/ m2 anno
Rif. 2509                        € 285.000

TRENTO CASTELLER:  appartamento 
di prestigio in antico maso completamente ristrut-
turato nel 2009, con travi a vista; atrio, disbrigo, 
soggiorno-angolo cottura con accesso al terrazzino, 
bagno finestrato a velux, stanza matrimoniale 
e scala che porta alla seconda stanza a soppalco. 
Completano la proprietà un garage e una cantina. 
Posti auto condominiali. Classe En  C I .P.E.   72,47 
kWh/m2 anno
Rif 2399                       € 245.000

TRENTO CASTELLER:  appartamento 
PERGINE MINIAPPARTAMENTO: a pia-
no primo composto di cucina abitabile,  
2 CAMERE (di cui una adibita a soggiorno), 
corridoio, bagno. Avvolto al piano interrato e 
posto auto esterno. Ideale per investimento. 
Classe En D I.P.E. 128,18

Rif 2535                        €  98.000

TRENTO VIA MARIGHETTO: appar-
tamento molto luminoso a piano primo 
composto da cucina/soggiorno di circa 
50 mq, ingresso, 2 STANZE, 2 bagni 
finestrati, 3 poggioli. Cantina di pertinen-
za. Posti auto condominiali. Possibilità 
acquisto garage. Ape in fase di rilascio

Rif. 2515                        € 260.000

POVO: APPARTAMENTO CON GIARDINO: 
250 mq circa di giardino, ingresso soggiorno-
pranzo, cucina, 3 STANZE (1 matrimoniale e 
1 singola attualmente unite, 1 ulteriore stanza 
singola), 2 BAGNI (uno finestrato con vasca e 
uno cieco). Garage doppio e Cantina. Classe  
En D I.P.E. 124,26 kWh/m2

Rif 2395                        € 390.000

CENTRO STORICO: AP-
PARTAMENTO DI PRESTI-
GIO di circa 150 mq nett-
ti composto di ingresso, 
soggiorno, cucina abitabile,  
3 STANZE MATRIMONIA-
LI di cui una adibita attual-
mente ad uso studio, 2 bagni 
finestrati, vano lavanderia, 
2 balconi. Ascensore. Posto 
auto privato. Parzialmente ar-
redato. Ape in fase di rilascio. 
Rif 2524   € 1.600 

COGNOLA APPARTAMENTO 
DI PREGIO: appartamento ad 
ultimo piano, completamente 
arredato, travi a vista e otti-
me finiture. Soggiorno-cucina,  
2 stanze (1 matrimonia-
le e 1 singola/studio), 2 
bagni, soppalco/terrazzo. 
Garage e posto auto. Termo-
autonomo. Aria Condizionata 
Contesto di soli 6 apparta-
menti Ape in fase di rilascio. 
Rif 2514 €1.200

AFFITTI

LAMAR DI GARDOLO zona D7: Vendia-
mo capannone di testa libero su 3 lati 
di mq 435 con altezza 5 m e con mq 700 
di piazzale. A piano primo appartamento 
arredato di mq 110(cucina, soggiorno,  
2 stanze, ba-gno f, rip. A.P.E. in fase di 
rilascio                                                                                                                         
RIF. 2337   
TRENTO NORD: Luminoso UFFICIO al 
al 1° piano con 2 posti auto coperti e po-
sti auto condominiali. Ingresso con zona 
reception, 3 locali, archivio, ripostiglio, 
bagno e 2 terrazzini. Canone soggetto a 
IVA. A.P.E. in fase di rilascio.                                                                                                               
RIF. 2299                                     € 700

 € 490.000

VILLE  E  SCHIERE

BOLGHERA 
VIA NICOLODI:

in fase di completa ri-
strutturazione  appar-
tamento libero su tre 
lati a secondo piano di 
piccola Palazzina così 
composto: soggiorno, 
cucina, 2 bagni finestrati,  
3  stanze matrimoniali, 
2 balconi; cantina, soffitta, 
e ampio Garage singolo.  
Classe En D I.P.E. 129,15 
kWh/m2 anno

Rif 2397 € 490.000

VILLAZZANO:
VILLA A SCHIERA: 
Terra-cielo in trifa-
miliare composta da  
grande mini di 69 
mq con ingresso indi-
pendente e apparta-
mento su più livelli di 
140 mq. Giardino priva-
to, stube, cantine, gara-
ge doppio e posto auto.  
Classe En. B – I.P.E. 
58,00 kWh/m2 anno. 

Rif 782 € 490.000

POVO: 
CASA INDIPENDENTE DEL 
2002 di 420 mq CON GIAR-
DINO E TERRAZZE: con splen-
dida vista. PT: ingresso, stube, 
lavanderia con bagno, grande 
deposito che può essere adibi-
to a garage. P1 (catastalmente 
piano terra): grande soggiorno 
con terrazza panoramica, cu-
cina, bagno f, 2 stanze matr 
di cui una con cabina armadio 
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